
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/142/2019  

RADY GMINY TCZEW 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczych straży 

pożarnych w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową 

Straż Pożarną lub Gminę Tczew. 

Na podstawie art. 28 ust 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1372, 1518, 1593) Rada Gminy Tczew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych  

działających na terenie gminy Tczew, uczestniczących w działaniach ratowniczych lub szkoleniach 

pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę: 

1) 16 zł za każdą godzinę udziału członków ochotniczych straży pożarnych w działaniach ratowniczych, 

2) 11 zł za każdą godzinę udziału członków ochotniczych straży pożarnych w szkoleniach  pożarniczych. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIV/64/2015 z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych, którzy uczestniczyli w działaniu 

ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tczew 

 

 

Zenon Lica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 81


		2020-01-03T13:19:50+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




